



بازدید استاد دانشگاه نیوکاسل انگلستان از روند فعالیت های خانه محله سهل آباد و بازدید از دوره های در حال برگزاری

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران و مسکن سازان فارس اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ آقای دکتر petter kellett استاد دانشکده معماری دانشگاه نیوکاسل انگلستان و خانم دکتر مهشید صبحی زاده استاد یار دانشگاه بو علی سینا همدان به همراه آقایان عباس زاده و اشرفی از روند فعالیت در محله سهل آباد بازدید نمودند.

در این بازدید ایشان ابتدا در کتابخانه و کارگاه مشاغل خانگی محله سهل آباد حضور یافتند و از استقبال خوب مردمی از این کتابخانه و کارگاه ابراز تعجب نمودند.

در ادامه فیلمی کوتاه از محله سهل آباد به نمایش درآمد و خانم دیانت مدیر خانه محله سهل آباد نیز گزارشی به صورت پاورپوینت ارائه دادند. عباس زاده مجری این طرح نیز چگونگی حضور دستگاه های متولی خصوصا شهرداری منطقه ۷ در محله و جذب حداکثری مشارکت مردم محل را توضیح داد و از جوایز دریافتی این محله به دلیل موضوعات مختلف در سطح ملی گفت: به دلیل نوع مشارکت پذیری مردم در ارتقای سطح کیفی و کمی محله سهل آباد جوایزی به این محله تعلق گرفت. در ادامه توضیحات عباس زاده به برگزاری دوره های آموزشی رایگان و اشتغال زایی به واسطه همین کلاس ها برای اهالی محل و همچنین برگزاری جشن های مختلف به صورت رایگان گفت.

سپس بازدید کنندگان به خانه محله مراجعه و از کلاس های آموزشی در حال برگزاری بازدید نمودند و با کودکان در خانه محله عکس هایی به یادگار گرفتند.

در پایان نیز از سطح محله و فعالیت های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و کالبدی که توسط شهرداری و شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران و شرکت عمران و مسکن سازان فارس و سایر دستگاه ها انجام گرفته شده بازدید به عمل آمد.



تشکیل انجمن ورزشی محله سهل آباد

تشکیل انجمن ورزشی محله سهل آباد توسط ورزشکاران و ورزش دوستان محله سهل آباد و تلاش به منظور ثبت آن در اداره ورزش و جوانان و پرکردن اوقات فراغت ویژه جوانان و نوجوانان محله در ورزشگاه ها و زمین های ورزشی



صندوق وام قرض الحسنه

خانم مرزبان مسئول صندوق وام قرض الحسنه خانه محله سهل آباد گفت: با مشارکت اهالی محله سهل آباد اعطاء وام از دو میلیون تومان الی ده میلیون تومان طبق قرعه کشی ماهیانه صورت می گیرد که طی این چند سال تعداد زیادی از اهالی عضو این صندوق شده اند و تا حدودی توانسته مشکلات را مرتفع سازد.



سهم آموزش های اقتصادی به عنوان نمونه اشتغال در خانه محله سهل آباد



سرکار خانم غلامبرگانی ساکن محله سهل آباد و از کارآموزان خانه محله، ایشان با گذراندن دوره آموزشی پرورش قارچ خوراکی و کاشت گل طبیعی در شیشه و دریافت گواهی بین المللی از فنی و حرفه ای بعنوان مربی در فرهنگسراهای شهرداری مشغول به کار می باشند و توانسته اند با مهارت آموزی در این رشته ها اشتغالی را برای خود ایجاد و منبع درآمدی داشته باشند. ضمناً دوره های ژله تزریقی، پرورش قارچ و سفره آرایشی توسط ایشان در خانه محله برگزار می گردد.

امدادات مدرسه راهنمایی ۹ کلاسه دخترانه

باتوجه به جوان بودن محله و کمبود مدرسه جهت تحصیل دانش آموزان سهل آباد، شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران با همکاری آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز (خیرین مدرسه ساز) اقدام به ساخت مدرسه ۹ کلاسه در این محل نموده اند که در مهر ماه سال جاری مورد استفاده دانش آموزان سهل آباد قرار خواهد گرفت.



نمایشگاه دستاوردهای ساکنان محله سهل آباد

خانه محله سهل آباد در جهت ایجاد اشتغال و عرضه محصولات تولیدی کارآموزان دوره های آموزشی که توسط فنی و حرفه ای و کمیته امداد امام خمینی (ره) برگزار میگردد اقدام به برگزاری نمایشگاه در فصول مختلف سال و در مکان های نمایشگاه بین المللی گلستان، آرامگاه سعدی، حافظیه و ارگ کریم خانی و پارک خلدبرین نموده است که این نمایشگاه ها با هماهنگی امور بانوان شهرداری شیراز، شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران، شرکت عمران و مسکن سازان فارس و شهرداری منطقه هفت برگزار گردید. بنا به گفته مهارت آموزان در این نمایشگاه ها محصولات عرضه شده فروش خوبی را به خود اختصاص داده و منجر به اخذ سفارش های مختلفی شده است.



نصب دستگاه خودپرداز



با توجه به کمبود خدمات بانکی در محله و نیاز اهالی به وجود دستگاه خود پرداز در محله سهل آباد با پیگیری های صورت گرفته در جلسات هیات امناء خانه محله سهل آباد توسط یاوران شورا و رایزنی شورای شهر شیراز دستگاه خودپرداز بانک شهر جهت استفاده ساکنان محله در مکان خانه محله راه اندازی گردید. این مهم با استقبال بسیار خوب اهالی محله مواجه شد که با مراجعه به خانه محله این موضوع منعکس گردید.

روشنایی بولوار شهید سادات با پیگیری های شرکت عمران و مسکن سازان فارس و شهرداری منطقه ۷

در راستای ایجاد روشنایی و تسهیل در عبور و مرور وسایل نقلیه و ساکنان در بلوار شهید سادات سهل آباد بخصوص در شب با پیگیری های صورت گرفته در جلسات هیات امناء خانه محله سهل آباد و طرح این موضوع در دفتر مدیر کل امور اجتماعی استانداری فارس و با رایزنی های صورت گرفته با اداره برق، روشنایی بلوار شهید سادات در دستور کار قرار گرفت و تیرهای برق نصب شده است. که امیدواریم تا این روشنایی نیز به زودی، با سرعت صورت پذیرد.

